Протокол
заседания Рабочей группы по обеспечению антитеррористической защищенности объектов Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Чеченской Республики

от 21 января  2019 г.                            Грозный                                                   № 01

Председательствовал:
Адаев Р.С-Х – заместитель министра строительства и  жилищно-коммунального хозяйства Чеченской Республики, заместитель руководителя Рабочей группы по обеспечению антитеррористической защищенности объектов Министерства строительства и ЖКХ ЧР.

Присутствовали:

Члены рабочей группы:
Адаев Р.С-Х., Бериев Л-А.Х., Чечиев С.И., Мусаев Б.Б.; Мусаев А.Л.                    Бакараев Х.М., Абубакаров Т-А.А.
Повестка дня:
1. Подведение итогов о проделанной работе в 2018 году.
2. Обсуждение мероприятий, запланированных на 2019 год.

Выступили:
Адаев Р.С-Х. - заместитель министра строительства и ЖКХ ЧР;
Бериев Л-А.Х. - директор департамента ЖКХ;
Чечиев С.И - директор департамента административно-правового обеспечения;
Абубакаров Т-А.А.– начальник  ГУП «Чечеводоканал»;
Бакараев Х.М. – директор ГКУ «РУМЦ»;

Решение:
1. Представить отчет о проделанной работе в части антитеррористической укрепленности административных зданий.

Ответственные:  ГКУ «РУМЦ», ГУП «РУГХ», ГУП «Чечводоканал».
Срок исполнения: 1 мая 2019 года.

2. Усилить работу по своевременному предупреждению, выявлению и пресечению преступлений экстремистской и террористической направленности, устранению причин и условий, способствующих их совершению.
2.1 Усилить работу, направленную на противодействие идеологии терроризма, и выработку информационной политики в сфере профилактики терроризма.

Ответственные:  ГУП «Чечводоканал», ГКУ «РУМЦ», ГУП «РУГХ».
Срок исполнения: 1 июня 2019 года.

Секретарь рабочей группы							 Л-А.Х.Бериев